



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Benny Anker Jensen & Søn ApS**

**Hesselager 25  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 14 25 33 86**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025  
35. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. september 2025  
Dirigent

Navn: Jan Jack Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024/2025	12
Balance pr. 30. juni 2025	13
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Benny Anker Jensen & Søn ApS  
Hesselager 25  
2605 Brøndby

CVR nr.: 14 25 33 86  
Stiftet: 1. juni 1990  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jan Jack Jensen, Strand Allé 8, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel med læder, skind og artikler engros.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 205, og et overskud på tkr. 158 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.327.261</b>	<b>2.411</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.073.613</u>	<u>-1.748</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>253.648</b>	<b>663</b>
Andre finansielle indtægter		2.236	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-51.304</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.580</b>	<b>605</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-46.297</u>	<u>-136</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>158.283</u></b>	<b><u>469</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>158.283</u>	<u>469</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>158.283</u></b>	<b><u>469</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver	Note	2023/2024 tkr.	
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	74.581	75
Andre tilgodehavender	6	50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>124.581</b>	<b>125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>124.581</b>	<b>125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.164.451	1.984
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.164.451</b>	<b>1.984</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.814.876	1.732
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.814.876</b>	<b>1.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.336.216</b>	<b>1.876</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.315.543</b>	<b>5.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.440.124</b>	<b>5.717</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 30. juni 2025

Passiver	Note	2023/2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		200.000      200
Overført resultat		<u>2.570.211</u> <u>2.412</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.770.211</u></b> <b><u>2.612</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	8	<u>182.207</u> <u>135</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>182.207</u></b> <b><u>135</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		0      129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.552      404
Gæld til tilknyttede virksomheder		988.812      1.463
Anden gæld		<u>1.069.342</u> <u>974</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.487.706</u></b> <b><u>2.970</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.669.913</u></b> <b><u>3.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.440.124</u></b> <b><u>5.717</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.411.928</b>
Årets resultat	0	158.283
	<b>0</b>	<b>158.283</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.570.211</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>2.770.211</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.333.555	1.220
Pensioner	722.273	513
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	17.785	15
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.073.613</b>	<b>1.748</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	36.230	46
Øvrige finansielle omkostninger	15.074	12
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>51.304</b>	<b>58</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	46.297	136
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>46.297</b>	<b>136</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	255.829	256
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>255.829</b>	<b>256</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-255.829	-256
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-255.829</b>	<b>-256</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2023/2024		
		tkr.		
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Anskaffelsessum, primo	156.837	138		
Tilgang i årets løb	0	19		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>156.837</b>	<b>157</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-82.256	-82		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-82.256</b>	<b>-82</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.581</b>	<b>75</b>		
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	50.000	50		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>		
<b>7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer og kapitalandele	_____	_____	_____	_____
<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	182.207	0	182.207
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>182.207</b>	<b>0</b>	<b>182.207</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. og som fremgår af årsrapporten for BAJ & Søn Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023/2024 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:		<u>                    </u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>221.127</u>	<u>219</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>221.127</u></b>	<b><u>219</u></b>